Orig. Pap. mit aufgedrücktem Papiersiegel.

153. Aus dem Über de anniversariis monasterii Loricensis.
Sexto idus Januarii anniversarium Ulrici decani in Lorch et

omnium parentum et progenitorumsuorum.
Tertio idus Novembris anniversarium Georii militis de Well-

!5 wart et omnium parentum suorum, quod peragitur feria II. post
festum Martini cum quatuor presbiteris ex villa et dautur cuilibet
presbitcro 2 solidi Hallensium et seeundum tenorem litterarum octo
misse debent celebrari.

Septimo kalendas Decembris anniversarium Cunradi dicti
20 Argenhas presblteri.

Rotes Buch 8. 133ff.

154. Aus dem Kalendarhim des Klosters Lorch.
Erhardi episcopi: AnniversariumUlrici decani in Lorch inquo divi-

duntur 9 sol. et deeima in üruxe.
2;) XVIII. kal. Februarii. Anniversarium Mehthildis cellcrarie decani,

in quo dividitur I libra de prato in Richenbacb. x)
VIII. id. Martii. Obiit dominus Nicolaus Hurnusz plebanus in

Lorch anno domini M quingentesimoquinto.
XVIII. kal. Maii. Tiburtii et Valeriani. Anniversarium Heinrici

0 prespiteri dicti Blumen, in quo dividuntur 15 sol. de domo
in villa.

III. kal. Maii. Obiit anno domini 1506 dominus AndreasNawer
plebanus in Lorch.

III. non. Maii. Anno domini MCCCCLXXXVI. obiit venerabilis
;) vir dominus Michael Fischer decanus in Lorch, qui preben-

') Siehe S. 12S, Anm. 1.
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dam suam in manus abbatis resignaverat ante aliquos dies
et fuit susceptus in doniinatunt monasterii Lorch. Cuius
aninia rcquiescat in pace.

VI. kal. Junii. Obiit dominus Joliannes Back plebanus in Strasz-
dorf et in Weckshain, dtcanus, 1509. ß

IL kal. Junii. Obiit dominus Petrus Aichman sacerdos et
plebanus in Lorch, qui ecclesiam Alchdorf providit tanquam
annexam sue vicarie perpetue, anno domini 1504.

XI. kal. Julii. Albani mart. Anno domini 1524 in die saneti
Albani martiris obiit speetabilis vir et dominus Thomas 10
Kollin plebanus in Gamundia baccalarius formatus theologie
olim plebanus summus in Lorch et post decanus elcctus
eiusdem capituli et renovator statutorum et institutor frater-
nitatis saneti Sebastiani in villa Lorch. Cuius aninia
requiesent in pace. Amen. 15

II. kal. Augtisti. Anniversarium Marquardi prepositi in Stfi-
garten,') in quo dividuntur 2 libre de prato in Ricbenbach.

V. idus Octobris. Anno domini 1508 discretus vir et laicus
Ulricus Rühlin edituus in villa Lorch obiit.

III. id. Nov. Anniversarium Gcorii militis de Welwart et omnium 20
parentum suorum quod peragitur feria seeunda post Martini
cum 4 presbiteris ex villa et dantur cuilibet presbitero 2 sol.
Hallensium.